
Spolek Křivonet 

IČ 27007154 

se sídlem Křivoklát 93, 270 23 Křivoklát 

www.krivonet.cz 

 

Finanční řád 

1. Úvod 

Tento provozní řád upravuje pravidla a způsob financování Spolku Křivonet (dále jen 
„Křivonet“). 

2. „Účet“ je bankovní transparentní účet. 
Křivonet vlastní účet číslo: 2800106347/2010, který je veden u společnosti: Fio banka, 
a.s. 

3. Členské příspěvky 

Členské příspěvky jsou stanoveny platným předpisem členských příspěvků. 

4. Platební styk 

 Členské příspěvky se hradí pouze bezhotovostně na účet spolku.  

 Variabilní symbol je unikátní členské číslo, které dostává každý s podpisem přihlášky.  

 Konstantní symbol „0558“ - jen pokud ho vyžaduje některá bankovní aplikace.  

5. Sankce 

 Kontrola plateb se provádí k poslednímu dni v měsíci.  

 Vyloučením člena nezaniká jeho povinnost uhradit dlužné částky na členských 
příspěvcích. 

6. Způsob financování 

 O investicích v souhrnné výši do 200 000 Kč rozhoduje Rada. Při souhrnné investici 
nad tento limit musí rozhodnutí Rady odsouhlasit revizor. 

 Přebytek hospodaření se použije v následujícím období podle rozpočtu schváleného 
Radou na financování dalšího rozvoje spolku.  

 Na žádost člena smí spolek uhradit jeho náklady spojené s jeho dobrovolnou činností 

pro spolek. Náklady smí proplatit v prokázané výši, doloženým dokladem (dohoda o 

proplacení cestovních nákladů, formulář na proplacení hotovosti, faktura, daňový 

doklad, atp.) Dále v případně výdajů trvalejšího charakteru, které schválí Rada, 
budou propláceny jako paušální úhrada.  

 V případě odkupu určitého předmětu sdružením od člena bude sepsána smlouva o 

nákupu dotyčného předmětu, která bude podepsána oběma stranami. 

7. Finanční řád nabývá účinnosti dne 1. 1. 2014 

V Křivoklátě dne 3. 11. 2013 Rada Spolku Křivonet 


